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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI KONTRAKTOR

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVË PUBLIKE BULQIZË

Adresa : Lagjia “Minatori” Bulqizë

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Nr_____Prot Bulqizë , më 11.06.2019

Per : Operatorin ekonomik “Dritan Xheka”.pf Shupenze , Dibër, me NIPT-i: L56503401V

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” , Prokurim Publik me Mjete Elektronike”

REF-19534-04-25-2019
Përshkrim i shkurtër i kontratës:
Objekti i prokurimit: “Blerje makine vinç me kosh per shtylla elektrike”
Fondi Limit: 2.916.667 (dymilionenteqindegjashtembedhjetemijegjashteqindegjashtedhjeteshtate) lekë pa TVSH
Burimi i financimit: Grand + te ardhura

Hapja e ofertave u be me 08.05.2019 ora 12:00

Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 17 datë 30 Prill 2019

Njoftojmë se kanë qënë pjesëmarrës në procedurë keto ofertues me vleren përkatëse të ofruar:

1. NOVAKTI” shpk me nr NIPT-i L61415029I dhe me vlere te ofruar 2.680.000 ( dymilion e
gjashteqindetetedhjetemije) leke pa TVSH

2. Dritan Xheka” p.f me nr NIPT-i L56503401V dhe me vlere te ofruar 2.800.000,
(dymilioneteteqindemije) leke pa TVSH

3. RA-MI KOMPANY shpk me nr, NIPT-i L61327009F dhe me vlere 2.800.000
(dymilioneteteqindemije) leke pa tvsh

4. “Klosi–R Company"” shpk me nr NIPT-i L72120030I dhe me vlere te ofruar 2.600.000,
(dymilionegjashteqindemije) leke pa TVSH

U kualifikuan ofertuesit i meposhtem:

1. “Dritan Xheka ” pf me nr NIPT-i L56503401V dhe me vlere te ofruar 2.800.000,
(dymilioneteteqindemije) leke pa TVSH, per dokumentacion te rregullt ligjor,tekniko-financiar.

U skualifikuan ofertuesite meposhtem:

1.Klosi–RCompany ,me nr NIPT-i L72120030I dhe me vlere te 2.600.000, (dymilionegjashteqindemije)
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leke pa TVSH
Arsyet e skualifikimit:
1.Nuk keni paraqitur Biliancin e vitit 2016
2.Nuk keni te punesuar(2) dy punonjes me Deshmi Aftesie Profesionale , te leshuar nga DPSHTRR , qe ka
lidheje me objektin e prokurimit.

2.“NOVAKTI” me nr NIPT-I L61415029I dhe me vlere te ofruar 2.680.000 ( dymilion e
gjashteqindetetedhjetemije) leke pa TVSH
Arsyet e skualifikimit:
1.Nuk keni paraqitur dokument Ekstrakt , QKB
2.Nuk keni paraqitur dokumenta per te vertetuar nese keni Çertifikate (Deshmi Aftesie Profesionale) te
leshuara nga DPSHTRR , per 2(dy) punonjes te punesuar nga ana juaj.
3. Nuk keni mundur te paraqitni , Vertetim xhiroje te subjektit tuaj per vitet 2016,2017,2018

3.”RA-MI” KOMPANY, me nr NIPT-i L61327009F dhe me vlere 2.800.000 (dymilioneteteqindemije)
leke pa tvsh
Arsyet e skualifikimit:
1 Nuk keni paraqitur Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë
elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri.
2. Nuk keni paraqitur dokumenta per te vertetuar nese keni Çertifikate (Deshmi Aftesie Profesionale)
te leshuara nga DPSHTRR , per 2(dy) punonjes te punesuar nga ana juaj.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, njoftojme “Dritan Xheka ” NIPT-i L56503401V dhe me

vlere te ofruar 2.800.000, (dymilioneteteqindemije) leke pa TVSH, është identifikuar si oferta e

suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes Sherbimeve Publike Bulqize, kopjen e nënshkruar të
formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda
60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga data e këtij publikimi por ne cdo rast subjekti është i detyruar t’i përgjigjet
kërkesës së autoritetit kontraktor për lidhjen e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes së
kërkesës ne zbatim te nenit 21 te Vkm 914, datë 29.12.2014 Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit
Publik” i ndryshuar

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do te
anullohet

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.05.2019

Ankesa: Po, kane marre pergjigje me datë.21.05.2019

Njoftimi i Ri- Klasifikimit është bërë në datë 29.05.2019

Ankesa: Jo, nuk ka pasur.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Roland DURIÇI


